Noul
minister indată in prima ședință a camerei fu intimpinat
cu un vot de blam ; in urmarea acestuia camera sa
disolvat, alegerile noue vor fi la începutul lui aprilie,

Reuniunea română de agricultură. Comitetul
central al «Reuniunii române de agricultură din co
mitatul Sibîiului» va țind duminecă in 3/15 martie
1891 in sala cea mare a șcâlei gr. ort. din comuna
Poplaca o întrunire agricolă, la care se va discută
despre înființarea unei reuniuni rurale de credit, even
tual și despre alte cestiuni. începutul la 12 ore
din ^i.

Bancă românesoă in Karămureș.